
1 
 

招标公告 

    为满足施工生产需要，我公司拟对宁波市北仑区 CX09-01a 地块

二标段工程项目所需电线电缆进行招标采购，诚邀合格投标人参与报

名，具体要求如下。 

一、招标概况 

1. 招标编号：CSCEC-WZ-5014319162-F2-2020003 

2. 招标人：聂率。 

3. 招标内容：电线电缆。 

4. 概算金额：税前金额 290万元。 

二、合格的投标人 

1. 投标人必须是行业内公认的工艺、技术和市场占有率领先的

生产企业或代理商。 

2. 投标人必须是独立法人单位。 

3. 具备增值税一般纳税人资格的投标人，同等条件具有优先入

围资格。 

4. 投标人具备国家有关部门、行业或公司要求必须取得的质量、

计量、安全、环保认证及其他经营许可；在国家有关部门或行业的监

督检查中无不良记录，与我公司三年内无不良合作记录。 

5. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。 

5. 投标人应具有一定的经营规模和服务能力。 

6. 投标人注册资本金不低于 1000 万元（含）。 

7. 投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、

冻结和破产状态。 

8. 投标人通过招标人组织的资格入围审查后方可参加投标。 



2 
 

三、报名须知 

1. 报名截止时间：北京时间 2020 年 6月 13 日 15:00 时。 

2. 报名方式：登陆云筑网（http://www.yzw.cn/）进行报名。 

3. 招标文件获取：经资格审查入围的供应商，登录云筑网

（http://www.yzw.cn/）自行下载招标文件，并按照招标文件的要求

在投标截止日前进行投标。 

4. 招标文件发放时间另行通知。 

四、资格预审所需资料 

1. 资格预审所需资料。 

（1）企业法人营业执照、组织机构代码证、税务登记证（副本

复印件，加盖单位公章）、增值税一般纳税人资格证、法定代表人证

明书、法人代表授权书、投标代表身份证件复印件、ISO9001、ISO14001、

OHSAS18001三体系认证复印件并加盖生产厂家的公章。 

（2）投标人主要业绩材料及证明（近 3 年）。 

2. 资料格式要求：资料扫描成 PDF版，且能清晰辨认。 

3. 填写 CSCEC82-PS-B31001-物资设备资源信息库 excel电子

版发至以下邮箱或微信。（信息填写详细完整） 

4. 递交方式：通过电子邮件方式，发送到 549067019@qq.com

或微信。 

5．资料递交截止时间：北京时间 2020 年 6 月 13 日 15:00 时。 

五、招标人联系方式 

1. 联系人：聂率。 

2. 联系电话：15663722651微信同号。 

3. 电子邮箱：549067019@qq.com。 

4. 联系地址：宁波市北仑区春晓街道乐海路明月路路口中建八

局项目部 

mailto:发送到852045453@qq.com

